
 

ZARZĄDZENIE NR 17/2017/2018 

Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie  

z dnia 15.12.2017 r.  

w sprawie organizacji zajęć 

 
Na podstawie § 10 ust. 4 Statutu Szkoły Podstawowej nr 16 w Częstochowie, zarządzam  

co następuje: 

 

1. W dniu 22 grudnia 2017 r. zarządzam następującą organizację zajęć: 

 8 
00 

 –  9 
50

      zajęcia lekcyjne, zgodnie z planem, 

 9 
50 

 – 10 
00

     uczniowie pod opieką nauczycieli (wychowawców) przechodzą z krzesełkami  

                        do sali gimnastycznej, 

10 
00 

– 10 
40

     świąteczny koncert kolęd i pastorałek chóru szkolnego w sali gimnastycznej, 

10 
45 

– 12 
35

     tradycja Świąt Bożego Narodzenia – wigilia, 

10 
35 

– 12 
45

     wychowawcy klas sprowadzą uczniów do szatni, 

12 
45 

– 12 
55

     nauczyciele sprawdzą porządek w salach lekcyjnych i zabezpieczą sprzęt  

                        multimedialny na okres świąteczny, 

13 
00

 -14 
30

      spotkanie opłatkowe pracowników szkoły w świetlicy. 

2. Polecam wychowawcom oddziałów klasowych zapoznać uczniów z organizacją zajęć w dniu 

22.12.2017 r. oraz przeprowadzić pogadankę nt. bezpieczeństwa podczas zimowej przerwy 

świątecznej. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły Podstawowej nr 16 

                 (-) Jarosław Nurek 

 


